[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2003г. № 195

	«О предоставлении земельного участка

 в аренду ООО «Пищекомбинат».

     Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Пищекомбинат» (ООО «Пищекомбинат»), зарегистрированного  по адресу: 347320 г. Цимлянск, ул. Гришина, 26, (Свидетельство о государственной регистрации предприятия №763., выдано администрацией Цимлянского района,) о предоставлении земельного участка расположенного по адресу: г. Цимлянск, ул. Советская, (район дома №22), в аренду сроком до 1 (одного) года, для установки торгового павильона по реализации хлебобулочных изделий, на основании решения районной комиссии по земельным отношениям в соответствии с согласием смежных землепользователей, согласно ст. 19, 22,  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Пищекомбинат» земельный участок, расположенный по адресу:                 г. Цимлянск, ул. Советская, (район дома №22), относящийся к категории земель «земли поселений», общей площадью 0,0009 га, в аренду сроком до 1 (одного) года. Цель предоставления – для установки торгового павильона  по реализации хлебобулочных изделий.
2. Обязать ООО «Пищекомбинат»:
2.1. Провести  межевание земель и утвердить чертеж границ земельного участка в Комитете по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района;

2.2. В двухнедельный срок с момента выхода настоящего постановления оформить в Комитете по управлению имуществом Цимлянского района договор аренды земельного участка.
3. Предупредить ООО «Пищекомбинат», что в случае невыполнения п. 2. постановления или использования участка не по целевому назначению, к нему будут применены санкции согласно действующему законодательству.
4. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) и отдел архитектуры и градостроительства (Петухов В.А.).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.).
                  Глава администрации района                                                         М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                      А.В.Назаров

Постановление вносит

МУП «Землемер»